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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till studier 
För behörighet till kursen krävs minst en påbyggnadskurs om 15 hp inom delområdet bibelvetenskap (Gamla 

testamentets exegetik) eller religionshistoria (judiska studier). 

 

Kursens plats i utbildningssystemet 
Kursen är en fördjupningskurs.  

 

Kursens lärandemål 
 
Kunskap och förståelse 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- skissera den judiska bibeltolkningstraditionens historia, litteratur och metoder med 
särskilt fokus på tidiga former av judendom, 

- identifiera olika judiska tolkningar av ett urval bibelteologiskt centrala texter och ge 
exempel på dessa texters betydelse för judisk teologi och praxis. 

 

Färdighet och förmåga 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- urskilja och visa på den judiska bibeltolkningstraditionens roll och betydelse i judisk 

teologi och praxis, 

- självständigt och kritiskt hermeneutiskt analysera bibeltext utifrån olika infallsvinklar 

inom judisk tolkningshistoria. 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 

Studenten ska efter avslutad kurs kunna 

- kritiskt bearbeta olika judiska tolkningar av bibelteologiskt centrala texter med fokus på 
deras betydelse för judisk teologi och praxis. 

 

Kursens uppläggning 
Kursen ges på kvällstid, halvfart.  
 

Kursens innehåll 
Kursen ger en allmän introduktion i den judiska bibeltolkningens litteratur, metoder och historia. Kursen 
fokuserar särskilt men inte uteslutande på äldre tid. I kursen närstuderas även olika judiska tolkningar av ett 
urval centrala exempeltexter. 
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Undervisningsformer 
Kursen bedrivs på campus och digitalt med föreläsningar, seminarier och andra lärandeaktiviteter enligt schema 
som meddelas separat. 
 

Examination och betygssättning 
Examinationen utgår ifrån kursens lärandemål och genomförs individuellt. För detaljerad information om de 
olika examinationsformerna, se kursdokumentet Examinationsformer och lärandemål. 

Antal examinationstillfällen för kursdeltagaren är begränsat till totalt fem. En student som underkänts två gånger 
på en examination på en kurs eller del av kurs har på begäran rätt att få en annan examinator utsedd om inte 
särskilda skäl talar emot detta. Om student har beslut från högskolan om rätt till riktat pedagogiskt stöd p.g.a. 
funktionsnedsättning har examinatorn rätt att ge anpassad examination eller låta student genomföra 
examinationen på ett alternativt sätt. 
 

Kursbevis 
Kursbevis utfärdas på begäran. 

 

Kurslitteratur 
Se separat litteraturlista. 
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Spiegel, S. (2012) The Last Trial On the Legends and Lore of the Command to Abraham to offer Isaac as a sacrifice: The 

Akedah. Jewish Lights. 
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Vetenskapliga artiklar tillkommer. 

 

 


